П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	19 апреля 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 587

О внесении изменения в пункт 3 раздела IV Положения о пункте временного размещения пострадавшего населения Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2020 г.                 № 317
В соответствии с письмом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 15 июня 2022 г. № М-11-1541                        «О направлении Методических рекомендаций по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в абзац двадцатый пункта 3 раздела IV «Организация работы ПВР» Положения о пункте временного размещения пострадавшего населения Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2020 г. № 317                         «Об организации работы пунктов временного размещения пострадавшего населения Петровского городского округа Ставропольского края»                   (в редакции от 16 мая 2022 г. № 748), исключив слова «20 августа 2020 года № 2-4-71-18-11».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                            Н.В.Конкина